
UCHWAŁA NR XX/161/12
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240), w związku z art. 
121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1241), Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Myszyniec na 2012 r. o kwotę 11.535.289,67 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Zmniejsz się wydatki budżetu Gminy Myszyniec na 2012 r. o kwotę 17.473.768,86 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 
1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.319.552,61 , który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.129.552,61 zł, 
2) przychodami z zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.190.000 zł. 

2. 2 . Przychody budżetu w wysokości 2.865.066,39zł , rozchody budżetu w wysokości 545.513,78 
zł , zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. 
Wydatki inwestycyjne na 2012 rok w wysokości 21.770.159,22 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. 
Dokonuje się zwiększenia przychodu oraz kosztów w zakładzie budżetowym zgodnie z załącznikiem 

Nr 5. 

§ 6. 
Po zmianach dokonanych w § 1 Budżet Gminy określony Uchwałą Nr XIII/101/11 Rady Miejskiej 

w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2011 r. wynosi: 

2) dochody 45.513.309,73 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 30.442.063,39 zł 
b) majątkowe w kwocie – 15.071.246,34 zł 

2) wydatki 47.832.862,34 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 26.062.703,12 zł 
b) majątkowe w kwocie – 21.770.159,22 zł 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 195FCF23-1B7D-4E2F-955C-F3929B6207AD. Uchwalony Strona 1



§ 7. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

§ 8. 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 

2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Sławomir Świtaj

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 195FCF23-1B7D-4E2F-955C-F3929B6207AD. Uchwalony



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/161/12 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

 

Dział Rozdział
 

Paragraf
 Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 012 750,30 - 262 158,00 750 592,30 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 270 000,00 - 265 000,00 5 000,00 

 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 270 000,00 - 265 000,00 5 000,00 

01095  Pozostała działalność 742 750,30 2 842,00 745 592,30 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 0,00 2 113,00 2 113,00 

 

 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 729,00 729,00 

600   Transport i łączność 360 069,15 17 000,00 377 069,15 

60095  Pozostała działalność 70 000,00 17 000,00 87 000,00 
 

 0690 Wpływy z różnych opłat 70 000,00 17 000,00 87 000,00 

630   Turystyka 13 350 427,00 - 4 702 935,87 8 647 491,13 

63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 13 350 427,00 - 4 702 935,87 8 647 491,13 

 
 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 13 350 427,00 - 4 702 935,87 8 647 491,13 

700   Gospodarka mieszkaniowa 345 628,00 22 081,00 367 709,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 345 628,00 22 081,00 367 709,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 195FCF23-1B7D-4E2F-955C-F3929B6207AD. Uchwalony



0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 177 000,00 15 000,00 192 000,00 

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
własności 9 300,00 5 831,00 15 131,00  

0920 Pozostałe odsetki 0,00 1 250,00 1 250,00 

750   Administracja publiczna 429 408,00 143 393,00 572 801,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 251 382,00 87 393,00 338 775,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 276,00 276,00 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 117,00 117,00 

0920 Pozostałe odsetki 230 000,00 77 000,00 307 000,00 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

75095  Pozostała działalność 90 000,00 56 000,00 146 000,00 

 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 90 000,00 56 000,00 146 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 349,00 - 2 349,00 4 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 6 349,00 - 2 349,00 4 000,00 

 
 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 6 349,00 - 2 349,00 4 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 4 591 602,00 20 765,00 4 612 367,00 

75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 537 669,00 765,00 538 434,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 35,00 35,00 
 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 730,00 730,00 

75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 561 434,00 20 000,00 2 581 434,00 

 

 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00 20 000,00 40 000,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 195FCF23-1B7D-4E2F-955C-F3929B6207AD. Uchwalony



801   Oświata i wychowanie 1 077 448,12 - 34 760,00 1 042 688,12 

80101  Szkoły podstawowe 151 004,00 13 300,00 164 304,00 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 24 912,00 7 133,00 32 045,00 

 

0970 Wpływy z różnych dochodów 61 337,00 6 167,00 67 504,00 

80195  Pozostała działalność 778 612,12 - 48 060,00 730 552,12 

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 683 716,31 - 40 851,00 642 865,31 

 

 

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 94 895,81 - 7 209,00 87 686,81 

852   Pomoc społeczna 6 034 150,00 9 650,00 6 043 800,00 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 4 959 333,00 2 750,00 4 962 083,00 

 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 30 000,00 2 750,00 32 750,00 

85216  Zasiłki stałe 101 400,00 6 900,00 108 300,00 

 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 101 400,00 6 900,00 108 300,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 154 611,00 72 088,00 226 699,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów 154 611,00 72 088,00 226 699,00 
 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 154 611,00 72 088,00 226 699,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 524 741,26 - 6 818 063,80 4 706 677,46 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 095 089,26 - 544 955,00 4 550 134,26 

 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 1 365 770,00 - 544 955,00 820 815,00 

 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 341 492,00 - 5 340 458,80 1 033,20 

Id: 195FCF23-1B7D-4E2F-955C-F3929B6207AD. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 3 808 792,00 - 3 807 758,80 1 033,20 

 

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 1 532 700,00 - 1 532 700,00 0,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 55 161,00 65 000,00 120 161,00 

6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 35 000,00 - 35 000,00 0,00 

 

6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 33 000,00 2 349,00 35 349,00 

 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 2 349,00 2 349,00 

90095  Pozostała działalność 999 999,00 - 999 999,00 0,00 

 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 999 999,00 - 999 999,00 0,00 

 
Razem: 57 048 599,40 - 11 535 289,67 45 513 309,73 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Sławomir Świtaj

Strona 4Id: 195FCF23-1B7D-4E2F-955C-F3929B6207AD. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/161/12 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2012 rok 

WYDATKI 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 960 255,30 - 2 493 068,60 2 467 186,70 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 162 000,00 - 2 493 068,60 1 668 931,40 
 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 162 000,00 - 2 493 068,60 1 668 931,40 

600   Transport i łączność 1 049 722,00 40 000,00 1 089 722,00 

60016  Drogi publiczne gminne 1 038 522,00 40 000,00 1 078 522,00 

4270 Zakup usług remontowych 495 771,00 20 000,00 515 771,00  
 

4300 Zakup usług pozostałych 30 460,00 20 000,00 50 460,00 

630   Turystyka 21 292 084,00 - 7 517 348,73 13 774 735,27 

63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 21 292 084,00 - 7 517 348,73 13 774 735,27 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 200,00 - 50 000,00 44 200,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 350 427,00 - 4 702 935,87 8 647 491,13 
 

 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 847 457,00 - 2 764 412,86 5 083 044,14 

710   Działalność usługowa 261 000,00 - 10 200,00 250 800,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 260 000,00 - 10 200,00 249 800,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 195FCF23-1B7D-4E2F-955C-F3929B6207AD. Uchwalony



 4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 - 10 200,00 229 800,00 

750   Administracja publiczna 2 654 517,00 25 362,00 2 679 879,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 137 029,00 - 414,00 136 615,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 800,00 - 414,00 6 386,00 

75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 66 000,00 16 500,00 82 500,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 63 500,00 17 000,00 80 500,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 - 500,00 0,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 911 759,00 - 7 724,00 1 904 035,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 26 353,00 - 23 724,00 2 629,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 7 000,00 1 000,00 8 000,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 15 000,00 110 000,00 

75095  Pozostała działalność 539 729,00 17 000,00 556 729,00 

4307 Zakup usług pozostałych 95 423,62 29 937,00 125 360,62 

4309 Zakup usług pozostałych 10 515,18 5 283,00 15 798,18 

4357 Zakup usług dostępu do sieci Internet 170,00 - 170,00 0,00 

 

 

4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet 30,00 - 30,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 6 864 395,00 6 900,00 6 871 295,00 

85216  Zasiłki stałe 120 150,00 6 900,00 127 050,00 
 

 3110 Świadczenia społeczne 120 150,00 6 900,00 127 050,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 356 793,00 118 588,00 475 381,00 

85401  Świetlice szkolne 134 320,00 8 000,00 142 320,00  
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 252,00 4 900,00 97 152,00 

Id: 195FCF23-1B7D-4E2F-955C-F3929B6207AD. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 181,00 2 700,00 18 881,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 625,00 400,00 3 025,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów 198 473,00 110 588,00 309 061,00 

3240 Stypendia dla uczniów 43 862,00 185 656,00 229 518,00 
 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 154 611,00 - 75 068,00 79 543,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 718 235,06 - 7 816 781,51 5 901 453,55 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 414 092,06 - 671 181,16 4 742 910,90 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 027 181,16 - 671 181,16 356 000,00 

90002  Gospodarka odpadami 140 501,00 - 69 294,60 71 206,40 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 500,00 - 69 294,60 1 205,40 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 568 132,00 - 5 500 024,00 68 108,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 000,00 - 60 368,00 66 632,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 808 792,00 - 3 807 758,80 1 033,20  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 632 340,00 - 1 631 897,20 442,80 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 616 711,00 98 227,00 714 938,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 334 550,00 98 227,00 432 777,00 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 0,00 2 898,00 2 898,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 898,00 2 898,00 

90095  Pozostała działalność 1 928 799,00 - 1 677 406,75 251 392,25 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 344 665,68 - 344 073,43 592,25 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 999 999,00 - 999 999,00 0,00 

 

 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 333 334,32 - 333 334,32 0,00 

Strona 3Id: 195FCF23-1B7D-4E2F-955C-F3929B6207AD. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



926   Kultura fizyczna 93 576,00 0,00 93 576,00 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 35 576,00 0,00 35 576,00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 19 040,00 - 16 320,00 2 720,00 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 360,00 - 2 880,00 480,00 

4307 Zakup usług pozostałych 2 699,60 16 320,00 19 019,60 

 
 

4309 Zakup usług pozostałych 476,40 2 880,00 3 356,40 

 
Razem: 65 306 631,20 - 17 473 768,86 47 832 862,34 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Sławomir Świtaj

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: 195FCF23-1B7D-4E2F-955C-F3929B6207AD. Uchwalony



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/161/12 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

Przychody i rozchody budżetu 
w 2012 roku 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 
przychodów 
i rozchodów 

Kwota 

1. Planowane dochody  
45 513 
309,73 

2. Planowane wydatki  
47 832 
862,34 

3. Wynik (nadwyżka - deficyt)  
-2 319 

552,61 

I. PRZYCHODY  
2 865 

066,39 

1. 
Przych.z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym § 952 

1 190 
000,00 

2. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 
1 675 

066,39 
II. ROZCHODY  545 513,78 
1. Spłata pożyczek § 992 545 513,78 
2. Udzielone pożyczki i kredyty § 991  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Sławomir Świtaj

Strona 1Id: 195FCF23-1B7D-4E2F-955C-F3929B6207AD. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/161/12 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

Wydatki inwestycyjne w roku budżetowym 2012 

 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp. Dział Rozdz.  

Nazwa zadania 
inwest. 

i okres realizacji 
(w latach) 

Lata 
realizacji 

Łączne 
koszty 

finansowe 

rok 
budżetowy 

2012 
(8+9+10+11

+ 12) 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

śr.wymien. 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Środki do 
pozyskania 

Jedn.org. 
realizuj. 

progr. lub 
koord. wyk. 

progr. 

1 2 3  4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 010 01010 6050 

1) Budowa sieci 
wodociągowej 
z przyłączami na 
terenie gminy 
Myszyniec - 
zadanie 1 (etap I-
III) 

2007-2013 3 231 
937,95 

1 526 
931,40 336 931,40 1 190 

000,00    Urząd Miejski 
w Myszyńcu 

2. 010 01010 6050 

Budowa sieci 
wodociągowej 
z przyłączami na 
terenie gminy 
Myszyniec -  
zadanie 2 (etap I-
IV) 

2007-2013 3 305 
011,00 72 000,00 72 000,00     Urząd Miejski 

w Myszyńcu 

3. 010 01010 6050 

Budowa sieci 
wodociągowej 
z przyłączami na 
terenie gminy 
Myszyniec - 
zadanie 3 (etap I-
III) 

2009-2013 112 395,00 70 000,00 70 000,00     Urząd Miejski 
w Myszyńcu 

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 195FCF23-1B7D-4E2F-955C-F3929B6207AD. Uchwalony



4. 010 01095 6060 

Wymiana 
sterowania pompy 
zlokalizowanej 
przy zbiorniku 
wodnym w m. 
Wykrot 

2012 20 000,00 20 000,00 20 000,00     Urząd Miejski 
w Myszyńcu 

5. 150 15011 6639 

Udział Gminy 
Myszyniec 
w projekcie 
"Przyspieszenie 
wzrostu 
konkurencyjności 
województwa 
mazowieckiego, 
przez budowanie 
społeczeństwa 
informacyjnego 
i gospodarki 
opartej na wiedzy 
poprzez stworzenie 
zintegrowanych 
baz wiedzy 
o Mazowszu" 

2010-2013 16 770,00 13 485,00 13 485,00     Urząd Miejski 
w Myszyńcu 

6050 285 000,00     

6059 67 300,00     
6. 600 60016 

6057 

2)Zagospodarowan
ie przestrzeni 
publicznej przy 
stadionie 
sportowym 
i Regionalnym 
Centrum Kultury 
Kurpiowskiej 
w Myszyńcu 

2011-2012 506 179,00 494 300,00 

   142 000,00  

Urząd Miejski 
w Myszyńcu 

7. 600 60016 6050 

11) Modernizacja 
drogi transportu 
rolniczego 
w miejscowości 
Krysiaki 

2011-2012 11 606,00 7 411,00 7 411,00     Urząd Miejski 
w Myszyńcu 

8. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 
transportu 
rolniczego w m. 
Wykrot o dł. 1,350 
km 

2012 3 780,00 3 780,00 3 780,00     Urząd Miejski 
w Myszyńcu 

9. 630 63003 6050 3) Budowa 
kompleksu 

2008-2013 23 350 
374,12 

13 774 
735,27 

44 200,00     Urząd Miejski 
w Myszyńcu 

Id: 195FCF23-1B7D-4E2F-955C-F3929B6207AD. Uchwalony Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



6059 5 083 
044,14     

6057 

sportowo-
rekreacyjnego 
„Kurpiowska 
Kraina” nad 
zbiornikiem 
wodnym „Wykrot” 
i rzeką Rozogą na 
terenie gminy 
Myszyniec 

   8 647 
491,13  

10. 700 70005 6060 Zakup gruntów 2012 50 000,00 50 000,00 50 000,00     Urząd Miejski 
w Myszyńcu 

11. 750 75023 6050 

Przebudowa ze 
zmianą sposobu 
użytkowania części 
poddasza 
w budynku Urzędu 
Miejskiego 
w Myszyńcu na 
pomieszczenia 
biurowe 

2010-2012 125 579,50 110 000,00 110 000,00     Urząd Miejski 
w Myszyńcu 

12. 750 75095 6639 

Udział Gminy 
Myszyniec 
w projekcie 
"Rozwój 
elektronicznej 
administracji 
w samorządach 
województwa 
mazowieckiego 
wspomagającej 
niwelowanie 
dwudzielności 
potencjału 
województwa 

2010-2013 18 165,00 6 525,00 6 525,00     Urząd Miejski 
w Myszyńcu 

13. 754 75412 6300 

Zakup zestawu 
dwóch pojazdów 
rozpoznawczo - 
ratowniczych 
z wyposażeniem 
z funkcją 
dowodzenia 
i łączności oraz 
ograniczenia 
skutków zdarzeń 

2012 10 000,00 10 000,00 10 000,00     Urząd Miejski 
w Myszyńcu 

Id: 195FCF23-1B7D-4E2F-955C-F3929B6207AD. Uchwalony Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



chemicznych dla 
MZZK 
w Ostrołęce 

14. 754 75412 6060 
13)Zakup 
motopompy i piły 
do betonu i stali 

2012 4 000,00 4 000,00   4 000,00   Urząd Miejski 
w Myszyńcu 

15. 801 80101 6060 

Zakup systemu 
zewnętrznej 
telewizji 
dozorowej 
budynku szkoły 

2012 40 000,00 40 000,00 40 000,00     ZS 
Myszyniec 

16. 801 80101 6060 Zakup 
kserokopiarki 2012 4 500,00 4 500,00 4 500,00     ZS Wolkowe 

17. 852 85203 6060 12)Zakup 
schodołazu 2012 13 000,00 13 000,00   13 000,00   ŚDS 

Myszyniec 

18. 900 90001 6050 

Rozbudowa 
oczyszczalni 
ścieków 
komunalnych 
w Myszyńcu 

2012-2013 80 000,00 10 000,00 10 000,00     Urząd Miejski 
w Myszyńcu 

6050 266 000,00    0,00 

6059 658 036,64     

19. 900 90001 

6057 

4) Budowa 
kanalizacji 
sanitarnej 
z przyłaczami 
w msc. Myszyniec 
Stary, części msc. 
Myszyniec -Koryta 
i Wolkowe 
(zlewnia I-V) oraz 
budowa kolektora 
sanitarnego wraz 
z przebudową 
przepompowni 
i rozbiórką 
oczyszczalni 
ścieków 
"BIOBLOK 

2005-2012 4 878 
466,00 

4 652 
910,90 

   3 728 
874,26  

Urząd Miejski 
w Myszyńcu 

Id: 195FCF23-1B7D-4E2F-955C-F3929B6207AD. Uchwalony Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



MUa50" 
w Myszyńcu 

20. 900 90001 6050 

Budowa  
przydomowych 
oczyszczalni 
ścieków na terenie 
gminy Myszyniec - 
etap IV 

2012-2013 1 000 
000,00 80 000,00 80 000,00     Urząd Miejski 

w Myszyńcu 

21. 900 90002 6050 

Modernizacja 
składowiska 
odpadów 
komunalnych 
w Myszyńcu 

2007-2012 140 197,49 1 205,40 1 205,40     Urząd Miejski 
w Myszyńcu 

22. 900 90005 6050 

Termomodernizacj
a budynku 
i kotłowni Zakładu 
Gospodarki 
Komunalnej 
i Mieszkaniowej 
w Myszyńcu 

2010-2013 82 172,00 5 000,00 5 000,00     Urząd Miejski 
w Myszyńcu 

6050 61 632,00     

6059 442,80     

23. 900 90005 

6057 

6) Wykorzystanie 
energii 
odnawialnej 
poprzez 
zastosowanie 
instalacji solarnych 
i pomp ciepła, 
celem poprawy 
środowiska 
naturalnego gminy 
Myszyniec 

2010-2013 9 678 
656,04 63 108,00 

   1 033,20  

Urząd Miejski 
w Myszyńcu 

24. 900 90015 6050 

10) Modernizacja 
oświetlenia 
ulicznego na 
terenie Gminy 
Myszyniec 

2012 432 777,00 432 777,00 332 777,00  100 000,00   Urząd Miejski 
w Myszyńcu 

25. 900 90019 6060 

8)Zakup aparatu 
oddechowego X-
Pro Fenzy dla OSP 
Myszyniec 

2012 2 898,00 2 898,00 549,00  2 349,00    

26. 900 90095 6050 
Dostosowanie 
targowiska do 
obecnie 

2008-2012 133 893,47 473,55 473,55     Urząd Miejski 
w Myszyńcu 

Id: 195FCF23-1B7D-4E2F-955C-F3929B6207AD. Uchwalony Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



obowiązujących 
wymogów 

6050 118,70     

6057    0,00  27. 900 90095 

6059 

9) Przebudowa 
targowiska 
gminnego 
w Myszyńcu 

2011-2013 1 696 
594,69 118,70 

0,00     

Urząd Miejski 
w Myszyńcu 

6050 81 940,00     

6059 109 530,00     
28. 921 92114 

6057 

7) Wyposażenie 
budynku 
Reginalnego 
Centrum Kultury 
Kurpiowskiej 
w Myszyńcu 

2010-2012 311 000,00 301 000,00 

   109 530,00  

Urząd Miejski 
w Myszyńcu 

Ogółem  49 259 
952,26 

21 770 
159,22 

7 831 
881,63 

1 190 
000,00  12 628 

928,59 0,00 x 

 
* źródła finansowania: 
 

1) Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie - pożyczka częściowo umarzalna. 

2) Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (EFRROW), PROW 2007-2013, Działanie 4.1/413 Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju dla operacji, które 
odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania "Odnowa i rozwój wsi" 

3) Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR), RPO WM 2007-20013, Priorytet VI, Działanie 6.2. Turystyka. 

4) Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR), RPO WM 2007-20013, Priorytet IV, Działanie 4.1. Gospodarka wodno-ściekowa. 

5) Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (EFRROW), PROW 2007-2013, Działanie 3.3. Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej. 
6) Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR), RPO WM 2007-20013, Priorytet IV, Działanie 4.3.Ochrona powietrza, energetyka. 

7) Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (EFRROW), PROW 2007-2013, Działanie Odnowa i rozwój wsi. 

8) Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Ostrołece 

9) Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (EFRROW), PROW 2007-2013, Działanie 3.3. Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej. 

10) Dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

11) Budżet województwa mazowieckiego - dofinansowanie ze środków związanych z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych 

12) Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie 

13) Dotacja z Województwa Mazowieckiego 
 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 195FCF23-1B7D-4E2F-955C-F3929B6207AD. Uchwalony Strona 6



   6050 3 058 469,05 

   6059 5 918 353,58 

   6057 12 628 928,59 

   6639 20 010,00 

   6060 134 398,00 

   6300 10 000,00 

    21 770 159,22 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Sławomir Świtaj

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 195FCF23-1B7D-4E2F-955C-F3929B6207AD. Uchwalony Strona 7



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/161/12 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

Przychody i koszty zakładów budżetowych na 2012 rok 

 

Dział Rozdział Treść Przychody Zwiększenie
 

Przychody po 
zmianach Koszty Zwiększenie

 
Koszty po 
zmianach 

1  2 4  5 6  7 

Ogółem 1 328 100 100 000 1 428 100 
1 328 
100 100 000 1 428 100 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 328 100 100 000 1 428 100 

1 328 
100 100 000 1 428 100 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 328 100 100 000 1 428 100 
1 328 
100 100 000 1 428 100 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Sławomir Świtaj

Strona 1Id: 195FCF23-1B7D-4E2F-955C-F3929B6207AD. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	
	
	



